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5 dakikalığına kafaları "güzel" yapan röportaj

Gazeteciliğin nasıl yapılmaması gerektiğinin canlı bir örneği olan A Haber
muhabiri, yönlendirici sorularıyla hem AKP hükümetini övdü, hem de röportaj
yaptığı vatandaşların söyleyeceklerini belirledi.

Hükümete yakın A Haber kanalında, gece saatlerinde sokak röportajları yayımlandı.

İstanbul Sultanbeyli'de yapılan röportajlarda dikkat çeken anlar da yaşandı.

Gazeteciliğin nasıl yapılmaması gerektiğinin canlı bir örneği olan A Haber muhabiri, yönlendirici sorularıyla hem AKP
hükümetini övdü, hem de röportaj yaptığı vatandaşların söyleyeceklerini belirledi.

“BAŞKANIMIZIN DİK DURUŞU NASILDI”

Muhabirin "Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın bu ekonomik saldırı karşısındaki dik duruşunu nasıl buluyorsunuz?
Türkiye'ye boyun eğdirmedi, güçlü Türkiye olduğunu tüm dünyaya gösterdi. Papazı göndermedi. Çünkü ne dedik papazı
istiyorsanız siz de FETÖ'nün elebaşını vereceksiniz, ondan sonra papazı alacaksınız. Amerika FETÖ'yü vermedi,
Türkiye'ye kalktı ekonomi yönden saldırdı. Başkanımızın dik duruşu nasıldı?" diye sordu.

Vatandaş ise "Cumhurbaşkanımız papazı gönderirse millet zaten arkasında durmaz. Çünkü onu gönderdiği anda,
bahanedir o. Göndermesin, niye gönderiyor ki" dedi.

“TÜRKİYE GİTTİKÇE GÜÇLEŞTİ, ARTIK HER GEÇEN DAKİKA DA GÜÇLEŞTİ”

Muhabir, AKP sözcüsü gibi konuşmaya devam ederek şunları söyledi:
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a haber Röportaj abd Erdoğan arşiv

“2002 yılından itibaren devlet başkanı Recep Tayyip Erdoğan. Başbakanlık dönemini yaptı Cumhurbaşkanlığı dönemini
yaptı şimdi de Devlet Başkanlığı görevini yapıyor. Türkiye'yi 16 yıldır yönetiyor. 2002 yılından itibaren Türkiye gittikçe
güçleşti, artık her geçen dakika da güçleşti, istikrarlı Türkiye kararlı Türkiye ve emin adımlarla ilerleyen Türkiye diyoruz.
Sizce Türkiye'nin bu şekilde ilerlemesini gördükçe Amerika o yüzden mi saldırıyor? 2023 hedefimize gitmemizi istemiyor mu
Amerika?”

Muhabirin, AKP’yi ve Erdoğan’ı övmeye çalışırken “2002 yılından itibaren Türkiye gittikçe güçleşti, artık her geçen dakika
da güçleşti” demesi dikkat çekti.

Vatandaş ise “İstemiyor, istemiyor doğru” yanıtını verdi.
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